
Dodatek č. 1

ke smlouvě o užívání zařízení ze dne 19.5.2025

u objednatele vedené pod číslem SML/0139/2025/IT

uzavřené dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1 Smluvní strany

Objednatel:

Městská část Praha 21

Sídlo: Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Újezd nad Lesy

Zastoupená: Ing. Michal Hazdra, starosta

IČO: 00240923

DIČ: c200240923

ID datové schránky: bz3bbxj

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Č. účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen jako ,,Obiednatel”)

Dodavatel:

KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o.

Sídlo: Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 - Libeň

Zastoupená: lng. Jiřím Hubeným, jednatelem

IČO: 05324165

DIČ: C205324165

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Č. účtu: 86-8959320297/0100

Spisová značka: C 261938 vedená u Městského soudu v Praze

IDDS: zrtzztt

(dále jen jako „Dodavatel")

Objednatel a Dodavatel dále společně jen jako „Smluvní strany"

2 Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o užívání zařízení ze dne 19.5.2025 evidované

u Objednatele pod č. SML/0139/2025/IT (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je závazek

Dodavatele poskytovat Objednateli tiskové služby dle přílohy č. 1 ke Smlouvě, zejména pak:

o poskytování tiskových zařízení do užívání Objednatele,

1/3



. poskytovánítiskového a dohledového SW do nevýhradního a omezeného užívání Objednatele,

. poskytování servisních a materiálových služeb Objednateli a

o poskytování doplňkových služeb Objednateli.

Důvodem uzavření tohoto dodatku je skutečnost, že v rámci realizace plnění dle Smlouvy došlo

k okolnostem, kteréje mezi Smluvními stranami nutné nově upravit či blíže specifikovat, a dále je nutné

vypořádat vzájemné závazky mezi Smluvními stranami související s předchozími smluvními vztahy.

3 Předmět dodatku

S ohledem na skutečnost, že z důvodu situace na trhu byl Dodavatelem Objednateli předán do

užívání novější typ tiskových zařízení, než je uveden v příloze č. 1 Smlouvy, neboť původně

sjednaný typ se již přestal vyrábět, je nutné přílohu č. 1 změnit tak, aby reflektovala typ skutečně

dodaných zařízení. Smluvní strany se proto dohodly, že příloha č. 1 Smlouvy se plně nahrazuje

přílohou č. 1 tohoto dodatku. Ceny ujednané dle Smlouvy zůstávají beze změny.

Dále se Smluvní strany dohodly na změně způsobu fakturace, a to z důvodů vedení účetnictví ze

strany Objednatele. Fakturace bude prováděna vždy ve dvou dílčích částech, a to tak, jak je

uvedeno v příloze 1 tohoto dodatku.

Současně se Smluvní strany dohodly pro odstranění budoucích pochybností na doplnění odst. 2.4

Smlouvy, který nově zní takto: „Dodavatel se zavazuje na žádost Objednatele dodat náhradnístroj

v případě, že Dodavatel nedokáže opravit vadu na dodaném tiskovém zařízení nezpůsobenou

neodborným zacházením a chybami Objednatele do 3 pracovních dnů ode dne nahlášení potřeby

opravy. Náhradní stroj bude nový a bude mít stejné nebo lepší parametry než dodané tiskové

zařízení vykazující vady. "

4 Dohoda o vypořádání vzájemných závazků

Objednatel a Dodavatel (resp. jeho právní předchůdce, společnost TA Triumph-Adler Česká

republika s.r.o., IČO: 41191021) spolu uzavřeli v roce 2018 celkem 9 smluv evidovaných

u Objednatele pod č. SIVlL/0092/2018 až SIVIL/0100/2018, u Dodavatele pod

č. 874/ÚIVIČ21/ALLIN/40411 až 882/ÚIVIČ21/ALLIN/40411 (dále jen „Nájemní smlouvy"), jejichž

předmětem byl nájem kopírovacích strojů s příslušenstvím včetně servisu zařízení. Účinnost těchto

smluv skončila vkvětnu 2025, a to postupné dle toho, jak byly jednotlivé kopírovací stroje

u Objednatele instalovány.

S ohledem na to, že nová tisková zařízení na základě Smlouvy byla u Objednatele instalována až

v průběhu července 2025, užíval Objednatel až do 11.7.2025 kopírovací stroje dodané na základě

Nájemních smluv.

Veškeré závazky mezi Dodavatelem a Objednatelem vyplývající z Nájemních smluv (resp. z užívání

kopírovacích strojů po skončení Nájemních smluv) byly řádně vypořádány, vyjma 2 dílčích faktur,

a to:

. faktury č. 9793035398 ze dne 3.7.2025 vystavené na částku 4.060,- Kč bez DPH

(4.912,60 Kč s DPH) a

. faktury č. 9793036174 ze dne 4.7.2025 vystavené na částku 2.018,52 Kč bez DPH

(2.442,41 Kč s DPH).

Dodavatel byl Objednatelem písemně informován o nemožnosti uhradit dílčí faktury uvedené

v odst. 3 tohoto článku Smlouvy a Objednatel z tohoto důvodu není s úhradou uvedených faktur

v prodlení.

2/3



F
”

Smluvní strany považují za nesporné, že Objednateli byly Dodavatelem poskytnuty službyv celkové

hodnotě 6078,52 Kč bez DPH (7355,01 Kč s DPH), a to z důvodu prodlevy mezi ukončením

původních Nájemních smluv a dodáním nových tiskových zařízení dle Smlouvy. Objednatel se

zavazuje uhradit Dodavateli částku ve výši 6078,52 Kč bez DPH (7355,01 Kč s DPH), a to na základě

nově vystavené faktury dle tohoto dodatku, a to do 30 dnů od doručení faktury na adresu

_Uhrazením této faktury budou vypořádány veškeré závazky mezi Smluvními

stranami vyplývající z Nájemních smluv, resp. z užívání kopírovacích strojů dodaných Objednateli

na základě Nájemních smluv po skončení platnosti těchto smluv.

5 Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem nijak dotčena.

Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran

obdržíjeho jeden (1) stejnopis.

Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany si tento dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí a prohlašují, že je projevem

jejich svobodné a vážně vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou městské části Praha 21, usnesením

RMČ/93/1265/25 ze dne 29.10.2025.

 

  

  

Přílohy: Příloha č. 1 - Specifikace předmětu smlouvy a úplaty

DODAVATE OBJEDNATEL:

V Praze dn V Praze dne ...........

  
KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o. MČ Praha 21

Ing. Jiří Hubený Ing. Michal Hazdra

jednatel starosta

3/3


